
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                            Nr.87 

                (protokols Nr.2, 23.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2014. gada 26. augusta noteikumos Nr.2 

„Smiltenes novada pašvaldības budžetu izstrādāšanas, izpildes un kontroles kārtība” 
 

Dome izskata sagatavotos grozījumus 2014. gada 26. augusta noteikumos Nr.2 “Smiltenes novada 

pašvaldības budžetu izstrādāšanas, izpildes un kontroles kārtība” 

Grozījumi paredz precizēt noteikumus atbilstoši likuma “Par pašvaldību budžetiem” 12. pantam, 

kas nosaka, ka pašvaldību budžeti sastāv no pamatbudžeta un speciālā budžeta.  

Pamatojoties uz augstākminēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 

23. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un vadoties Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta 

pirmās daļas 2. punkta, 73. panta pirmās daļas 4.punkta, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

41. panta, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas un likumu „Par pašvaldību budžetiem”1., 12., 

13. pantiem, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina, E.Avotiņš), pret - 

nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 1/18 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2014. gada 26.augusta 

noteikumos Nr.2 „Smiltenes novada pašvaldības budžetu izstrādāšanas, izpildes un kontroles 

kārtība” (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītāja Līvija Trapane.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram Kārlim Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           G.Kukainis 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

Noteikumi  
Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                           Nr.1/18 

          
 

Apstiprināts 

ar Smiltenes novada domes  

2018. gada 31. janvāra lēmumu Nr.87 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2014. gada 26. augusta noteikumos Nr.2 

„Smiltenes novada pašvaldības budžetu izstrādāšanas, izpildes un kontroles kārtība” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu, 73. panta pirmās daļas 

4. punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

41. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otro 

daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”1., 13. 

pantiem 
 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada domes 2014. gada 26. augusta Noteikumos Nr.2 „Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta izstrādāšanas, izpildes un kontroles kārtība” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1. Grozīt Noteikumu nosaukumu, aizstājot tajā vārdu “budžeta” ar vārdu “budžetu”. 

1.2. Izteikt Noteikumu 1.1.punktu šādā redakcijā: 

“1.1. Noteikumi „Smiltenes novada pašvaldības budžetu izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 

kontroles kārtība” (turpmāk – Noteikumi) nosaka Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk tekstā - 

Pašvaldība) pamatbudžeta un speciālā budžeta (turpmāk – budžets) izstrādāšanas, apstiprināšanas 

un grozīšanas kārtību, budžetu izpildes un kontroles nosacījumus.”. 

1.3. Izteikt Noteikumu 1.15. punktu šādā redakcijā: 

 

“1.15. Pašvaldības pamatbudžetu un  speciālo budžetu un to grozījumus apstiprina kā Smiltenes 

novada pašvaldības saistošos noteikumus.” 
 

1.4. Aizstāt visā tekstā vārdus “Finanšu komiteja” (attiecīgā locījumā) un vārdus Finanšu un attīstības 

jautājumu komiteja” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgā 

komiteja” (attiecīgā locījumā). 

 

2. Noteikumi stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 


